
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4292101 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

2 845 200 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o užitné ploše 68 m2 v klidné
části obce Milešov. Tento byt se nachází ve 3. nadzemním podlaží
cihlového domu, který poskytuje skvělou příležitost pro ty, kteří
hledají bydlení v klidném a příjemném prostředí. Byt je v původním
stavu a je před rekonstrukcí, což umožňuje novému majiteli
realizovat vlastní představy o ideálním bydlení. Dispozice bytu
zahrnuje tři prostorné pokoje, samostatnou kuchyň a koupelnu. K
bytu náleží také sklepní prostor v podzemním podlaží. Výhodou je
klidná lokalita s dobrou dostupností do města. Nemovitost je cca
15 minut od dálnice D4. Ideální volba pro rodiny nebo investory
hledající nemovitost k rekonstrukci. Neváhejte nás kontaktovat pro
více informací a prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4292101
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900890497
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 66 m2
Kód zakázky: 890497 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Šilhavá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


